- cujus transitus colitur xv kalendas septembris (fol. 131^r-141^r).
- 52° Vita sancti Philiberti abbatis... (fol. 141^r-143^v).
- 53° Passio sancti Timothei... (fol. 143^v-144^v).
- 54° Passio sancti Symphoriani, xi kalendas septembris (fol. 144^v-145^v).
- 55° Passio sancti Bartholomaei... (fol. 145^v-147^r).
- 56° Passio sanctorum martyrum, qui nuncupantur Massa candida... (fol. 147^v-148^r).
- 57° Vita sancti Audoeni... (fol. 148^r-152^r).
- 58° Passio sanctorum Eusebii, Vincentii, Peregrini et Potentiani, viii kalendas septembris completa (fol. 152^r-154^r).
- 59° Passio sancti Genesisii Arelatensis... (fol. 154^r).
- 60° Passio sancti Genesisii [mimi]... (fol. 154^r-155^r).
- 61° Vita sancti Augustini episcopi... (fol. 155^r-162^r).
- 62° Passio sancti Juliani... (fol. 162^r-168^v).
- 63° Passio sanctae Sabinae virginis, cujus natalis celebratur iiii kalendas septembris (fol. 168^v).
- 64° Vita sancti Agili abbatis... (fol. 168^v-172^r).
- 65° Passio sanctorum Felicis et Adaucti... (fol. 172^r).
- 66° Vita sancti Turiavi archiepiscopi (fol. 172^r-173^r).
- 67° Vita sancti Alexii (fol. 173^r-174^v).
- 68° Passio sancti Ionii (fol. 174^v-176^r).
- 69° Narratio beati Gregorii Turonensis de sancta Radegunde regina (fol. 176^r).

DCCV. Codex signatus num. 16735.

Dim Sancti Martini a Campis 1.4.

7oliorum 199, maj. (0^m,30×0,345), columnis binis, exaratus extr. saec. XII et fol. 191) saec. XIII et XIV.

1° Passio sancti Eustachii, iiii° nonas novembris celebranda (fol. 1^r-4^r).*

mm. prol. et, ut plurimum, ea quae in ed. uncinis inclusa sunt.

2° Vita sancti Leonardi, viii idus novembris (fol. 1^r-6^v).*

3° Miracula post translationem ejus (fol. 6^v-7^r).

Ed. ap. Surium, stilo mutato, ad d. 6 Nov. (p. 167)., num. 8-12.

4° Passio sanctorum Claudii, Nicostrati, Castorii, Sympronii, vi idus novembris (fol. 7^r-9^v).*

5° Passio sancti Theodori martyris (fol. 9^v-11^r).*

6° [Sulpicii Severi scripta de S. Martino] (fol. 11^r-31^r).*

7° [Excerpta e Gregorio Turonensi de gloria postuma S. Martini] (fol. 31^v).*

8° Liber miraculorum [sancti Martini] (fol. 31^v-53^r).*

Auctore Gregorio Turonensi.

9° Passio sancti Mennae martyris (fol. 53^r-54^r).*

10° Vita sancti Joannis Eleemosynarii, Alexandriae civitatis patriarchae (fol. 54^r-66^v).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 23 Jan., tom. II, p. 498-517.

11° Vita sancti Briccii episcopi et confessoris (fol. 66^v-67^r).*

12° Vita sancti Machutis episcopi et confessoris (fol. 67^r-72^v).

Ed. ap. Joannem a Bosco, *Bibl. Floriac.*, p. 488-515.

13° Vita sancti Gregorii Turonensis episcopi (fol. 72^v-75^v).

Auctore Odone, ed. P. L., tom. LXXI, p. 115-27.

14° Vita sancti Aniani Aurelianensis episcopi (fol. 75^v-76^v).

Ed. ap. Theiner, *Saint-Aignan ou le siège d'Orléans*, p. 26-33.

15° Passio sancti Romani monachi et Baralis pueri (fol. 76^v-78^r).

Ed. ap. Mombricitum, tom. II, fol. 244^r-46^r.

16° Vita sancti Odonis abbatis (fol. 78^r-89^r).

Auctore Joanne, ed. P. L., tom. CXXXIII, p. 43-86. Om. libri III num. 12.

17° Passio sancti Eadmundi regis (fol. 89^r-92^r).

Auctore Abbone, ed. P. L., tom. CXXXIX, p. 807-20.

- 18° Vita sancti Columbani abbatis (fol. 92^r-100^r).
Auctore Jona, ed. ap. Mabillon, *Act. SS. O. S. B.*, saec. II, p. 5-29.
- 19° Miracula sancti Columbani abbatis (fol. 100^r-105^r).
Ed. *ibid.*, p. 40-55.
- 20° Passio sanctae Caeciliae virginis, cujus natalitia celebrantur x kalendas decembris (fol. 105^r-109^r).*
- 21° Passio sancti Mauri martyris (fol. 109^r-109^v).
Ed. ex cod. Brux. 9289, *Cat. Brux.*, tom. II, p. 297-99.
- 22° Passio sancti Clementis martyris (fol. 109^v-111^v).*
Om. prol. praefixus miraculis.
- 23° Passio sanctae Felicitatis cum filiis suis (fol. 111^v-112^r).*
- 24° Vita sancti Clementis episcopi [Metensis] et confessoris (fol. 112^r-115^r).
Prolixior quam vita ed. ap. Bosquet, *Eccl. Gall. Hist.*, tom. I, p. 17-22, eadem tamen referens.
- 25° Passio sancti Chrysogoni martyris (fol. 115^r-116^r).*
Pars prior amplioris legendae, desinens in morte sancti Chrysogoni.
- 26° Passio sancti Petri martyris (fol. 116^r-116^v).
Ex Adone ad d. 25 Nov. (P. L., tom. CXXIII, p. 401-3).
- 27° Passio sive revelatio [sanctorum] Vitalis et Agricolae martyrum (fol. 116^v-117^r).
Epistola Ambrosii, ed. *Act. SS.*, ad d. 19 Jun., tom. III, p. 821-22, num. 17-23.
- 28° Vita sancti Maximi episcopi [Regiensis] et confessoris (fol. 117^r-120^r).
Ed. ap. Surium, ad d. 27 Nov. (p. 609).
- 29° Passio sancti Saturnini martyris (fol. 120^r-121^r).
Ed. *ibid.*, ad d. 29 Nov. (p. 630). Sequitur Gregorii Turonensis *In glor. mart. cap. 47*.
- 30° Passio sancti Andreae martyris (fol. 121^r-122^v).*
- 31° Miracula sancti Andreae (fol. 122^v-128^v).*
In fine add. Gregorii Turon. lib. *In glor. mart. cap. 78*.
- 32° De sancto Trojano episcopo (fol. 129^r).
Ex Gregorii Turonensis lib. *In glor. conf.*, cap. 38.
- 33° Vita sancti Eligii (fol. 129^r-142^v).
Auctore Andoeno, ed. P. L., tom. LXXXVII, p. 479-570.

34° Miracula post ejus transitum (fol. 142^v-144^r).

Ed. *ibid.*, p. 570-77. Desinit in verbis *ardet et superfunditur* (col. 77, lin. 5, et add. clausula *His ita dispositis...* (col. 592 med.).

33° Passio sanctorum Chrysanthi et Dariae (fol. 144^r-147^r).***36° Vita sancti Nicholai episcopi et confessoris (fol. 147^r-152^r).***

Post cap. XIII sequuntur cap. XIV, ed. ap. Carminium p. 126 in notis, et capp. XVII, XVIII, sed paucis verbis contracta.

37° Vita sancti Romarici abbatis (fol. 152^r-156^v).

Vita prolixior, passim citata in annotatis ap. Mabillon, *Act. SS. O. S. B.*, *sec.* II, p. 416-20.

Inc. prol. *Postquam genus humanum in primo parente praevaricans ab illa regione beatitudinis, in qua lumen incomparabile divinitatis contemplari poterat, decidit in tenebras hujus miserae peregrinationis...*

Inc. vita. *Tempore Sigiberti regis Burgundionum et Austrasiorum, beatissimus Columbanus, omni sanctitate et religione praeditus, ab Hibernia insula, in ultimo oceano sita, egrediens, Gallias intravit, ac veluti sol fulgidus ab occiduis mundi partibus miro ordine surgens, coruscus fulgurantis lucis radios in toto orbe diffudit.*

38° Passio sanctae Eulaliae virginis (fol. 156^v-157^r).

Ed. ap. Florez, *Espana Sagrada*, tom. XIII, p. 398-406. Om. ultima pars num. 8.

39° Passio sanctae Luciae virginis (fol. 157^r-158^v).***40° Passio sancti Thomae apostoli (fol. 158^v-162^r).**

Ed. ap. Max. Bonnet, *Acta Thomae*, p. 153-60.

41° Passio sancti Gregorii [Spoletani] martyris atque pontificis (fol. 162^r-163^r).

Ed. ap. Surium, ad d. 24 Dec. (p. 307).

42° Passio sanctae Anastasiae virginis et martyris (fol. 163^r-166^v).*

Passio amplior.

43° Vita sanctae Eugeniae virginis et martyris (fol. 166^v-170^v).***44° Passio sancti Marini martyris (fol. 170^v-172^v).**

Ed. ex cod. Brux. 7984, *Cat. Brux.*, tom. II, p. 184-91.

45° Assumptio sancti Johannis evangelistae (fol. 172^v-174^v).*

46° Vita sancti Silvestri papae (fol. 174^v-182^v).*

in fine subjuncta sunt notitia ex Libro Pontificali, additamentum ed. *Cat. Mss.*, tom. I, p. 119-20, et compendiaria narratio inventae sanctae crucis.

47° Passio sanctae Columbae virginis (fol. 182^v-183^v).

l. ex cod. Brux. 1820-27, *Cat. Brux.*, tom. I, p. 302-6.

48° Vita et passio sanctorum martyrum Saviniani et Potentiani sociorumque eorum (fol. 183^v-186^r).

l. ap. Duru, *Bibl. hist. de l'Yonne*, tom. II, p. 340-53. Sed

Haec notatu digna subjuncta sunt in fine praefationis : *De cujus quidem his plura admiratione digna in medio proferri poterant, si libelli huius de catalogo virtutum ejus a patribus digestus prae manibus haberetur. Verum quoniam ea tempestate qua Wandalorum acerbitas per versam Galliam tanta caede grassata est ut omnium paene urbium et ecclesiarum apothecas variamque suppellectilem direptione populerit, flammis vastaverit, ejusdem historiae tomum deperisse credimus. eorum quae scriptis de eo paternae traditionis didicimus vel relationum comperimus quaedam succincte expediamus...*

In fine Vitae, post verba *unius praedii concluderet locus*, add. :

*eorum interea cineres cum per multa annorum spatia in loco eorum evissent, ut diligentior eis cultus et reverentia a populis exhiberetur, per a venerabili Wenilone praedictae sedis antistite translati sunt in illicam beati Petri apostolorum principis contiguam, cujus etiam prohibus et in cujus fundis eatenus jacuerant; at domu[s]..., ut tom. cit., 16, lin. 1-9, nisi quod in fine pro *xiiii. kal. novembris* legitur in cod. Par. *kalendas septembris*, et subjuncta est narratio ed. *ibid.*, p. 316, de cantu eorum audito in vigilia translationis.*

49° Passio sancti Potentiani episcopi et martyris, excerpta ex gestis sancti Saviniani (fol. 186^r-186^v).

d. ap. Duru, tom. cit., p. 313-15.

50° Vita sancti Reguli episcopi Silvanectis et confessoris (fol. 186^v-190^v).

l. *Act. SS.*, ad d. 30 Mart., tom. III, p. 820-27.

sequitur exordium Passionis S. Georgii, mox abruptae.

51° Passio sanctae Catherinae virginis et martyris, quae celebratur vii kalendas decembris (fol. 191^r-197^r).*

n. clausula *Ego Athanasius...* Subjunctus est in fine hymnus, qui inc. *gemma claritatis ad instar carbunculi, ave rosa paradisi...*

52° Vita beati Albani martyris, apud Maguntium metropolim jacentis, cujus natale recolitur kalendis decembris (fol. 198^r-199^v).

Eadem scilicet, sed stilo paululum diverso, cum Vita ed. ex codice quondam Thomae Philipps 343, nunc Bibliothecae regiae Bruxellensis, *Cat. Brux.*, tom. II, p. 444-55; ubi tamen desunt prologus et clausula, quae hic ex codice Parisiensi subicimus.

Solet animis placere fidelibus sanctorum merita dignis praedicare praeconis et ibi devotionis figere desiderium ubi consequi valeant sanctitatis augmentum. Nobis igitur ut quietum possit esse studium et attentum silentium, Albani vita proponitur prosequenda, de cujus exemplis instructa, cujus praesidiis animata mens nostra, nec de viribus propriis nec de clementia audeat diffidere Redemptoris. Quam quidem ab alio nostris temporibus insigniter eloquente digestam et rhetoricis legibus novimus insignitam, ita ut propter insolitum ornatum linguae scintillantis ipse nitior eloquii praeferretur materiae dignitati. Hujus vero nostri itineris ille merebitur ductor existere qui quasi ante faciem meam narrationis meae visus est superficiem percurrisse et de suorum copia exuberante dictaminum nostrum supplebit extractio argumentativa defectum. Ita enim pauper editio non polluere poterit, sed pollere, et si aliquam habeat cui innitatur originem, cujus disserendo non deserat veritatem.

Iste est Albanus qui, ut certa narratione didicimus, in Moguntio metropoli tumultatus, animarum morbis medetur et corporum, ita ut ei domesticae civitates reverentiam devotam exhibeant et longin quarum regionum ad eum multitudo concurrat. Igitur Jesu Christo Redemptori nostro sit honor et gloria in saecula saeculorum. Amen.

DCCVI. Codex signatus num. 16736.

Olim Sancti Martini a Campis 1.5.

Foliorum 192 (quorum 1^{um} et 2^{um} mutila sunt), maj. (0^m,45×0,32), columnis binis, exaratus saec. XII.

Eadem omnino documenta continet (praeter duo ultima quae hic desunt), eodem ordine disposita et, admodum paucis aliquantum variantibus, eisdem titulis insignita, quae cod. 5319 (supra, tom. II, p. 191 sqq.). Itaque ea compendio recensuisse satis erit.

1° Vita sancti Basilii (fol. 1^r-7^r).

- 2° Passio sancti Concordii (fol. 7^r).
- 3° Passio sanctae Martinae (fol. 7^r-10^r).
- 4° Vita sanctae Euphrosynae (fol. 10^r-12^r).
- 5° Vita sancti Fulgentii (fol. 12^r-20^r).
- 6° Vita sancti Eugendi (fol. 20^r-23^r).
- 7° Passio sancti Petri [Balsami] (fol. 23^r-23^v).
- 8° Passio sancti Theogenis (fol. 23^v-24^r).
- 9° Vita sanctae Genovefae (fol. 24^r-27^v).
- 10° Vita sancti Simeonis monachi (fol. 27^v-29^v).
- 11° Vita beati Melanii episcopi (fol. 29^v-31^r).
- 12° Vita sancti Gregorii Lingonensis episcopi (fol. 31^r-32^r).
- 13° Passio sancti Luciani presbyteri Antiochensis (fol. 32^r-33^r).
- 14° Passio sancti Luciani Belvacensis (fol. 33^r-34^v).
- 15° Passio sanctae Martianae (fol. 34^v-35^v).
- 16° Passio sanctorum martyrum Juliani et Basilissae (fol. 35^v-42^v).
- 17° Vita beati Pauli primi eremitaе (fol. 42^v-44^r).
- 18° Passio sancti Archadii (fol. 44^r-44^v).
- 19° Vita sancti Hilarii (fol. 44^v-47^v).
- 20° De miraculo per sanctum Hilarium in synodo ostenso (fol. 48^v-50^r).
- 21° Depositio sancti Remigii (fol. 50^r-51^r).
- 22° Vita sancti Viventii (fol. 51^r-57^r).
- 23° Inventio et translatio corporis sancti Firmini (fol. 57^r-58^r).
- 24° Gregorius Turonensis de Felice Nolano presbytero (fol. 58^r-58^v).
- 25° Passio sancti Felicis presbyteri hujus germani (fol. 58^v-59^r).
- 26° Passio sancti Felicis episcopi Tubizacensis (fol. 59^r-59^v).
- 27° Vita sancti Boniti (fol. 59^v-62^r).

- 28° Translatio ejusdem sancti Boniti (fol. 62^r-63^r).
- 29° Epistola Odonis de sancto Mauro (fol. 63^r-63^v);
epistola Fausti (fol. 63^v-64^r); vita sancti Mauri
(fol. 64^r-70^v).
- 30° Liber miraculorum serie decurrente... (fol. 70^r-
75^v).
- 31° Passio sancti Marcelli papae (fol. 75^v-77^v).
- 32° Sermo sancti Hilarii de sancto Honorato (fol.
77^v-82^r).
- 33° Vita sancti Fursei (fol. 82^r-84^v).
- 34° Passio sanctorum trium geminorum... (fol. 84^r-
87^r).
- 35° Vita beati Sulpicii episcopi (fol. 87^r-91^r).
- 36° Vita sancti Genulphi (fol. 91^v-97^v).
- 37° Vita sancti Richmiri (fol. 97^v-99^r).
- 38° Vita sancti Antonii monachi (fol. 99^r-110^r).
- 39° Passio sancti Pontiani (fol. 110^r-111^r).
- 40° Vita sancti Leobardi (fol. 111^r-111^v).
- 41° Vita beati Launomari (fol. 111^v-114^v).
- 42° Passio sancti Valentini presbyteri et sociorum
(fol. 114^v-116^v).
- 43° Passio sancti Sebastiani (fol. 116^v-125^r).
- 44° Passio sanctae Agnetis (fol. 125^r-126^v).
- 45° Passio sanctorum martyrum Fructuosi, Augurii
et Eulogii (fol. 128^r-129^r).
- 46° Passio sancti Patrocli (fol. 129^r-130^r).
- 47° Passio sancti Timothei (fol. 130^r-130^v).
- 48° Passio sancti Vincentii levitae (fol. 130^v-133^r).
- 49° Inventio corporis ejusdem (fol. 134^r-135^v).
- 50° Passio sancti Anastasii monachi (fol. 135^v-139^v).
- 51° Passio sanctorum martyrum Vincentii, Orontii
et Victoris (fol. 139^v-141^v).
- 52° Passio sancti Asclae (fol. 141^v-142^r).
- 53° Passio sancti Babylae (fol. 142^r-143^v).

- 54° Passio sancti Saviniani (fol. 143^v-145^r).
 55° Passio sancti Praejecti episcopi (fol. 145^r-147^r).
 56° Passio sancti Polycarpi episcopi (fol. 147^r-149^r).
 57° Epistola Smyrnaeorum de passione sancti Polycarpi (fol. 149^r-150^r).
 58° Vita sancti Juliani episcopi Cenomanensis (fol. 150^r-153^r).
 59° Vita sanctae Paulae (fol. 153^r-159^v).
 60° Vita sancti Johannis episcopi Constantinopolitani (fol. 159^v-164^r).
 61° Vita sanctae Savinae virginis (fol. 164^r-165^v).
 62° Passio sancti Thyrsi cum sociis suis (fol. 165^v-170^v).
 63° Vita sancti Johannis abbatis (fol. 170^v-174^r).
 64° Vita sanctae Aldegundae virginis (fol. 174^r-177^r).
 d. ap. Mabillon, *Act. SS. O. S. B.*, saec. II, p. 807-15.
 65° Vita sanctae Bathildis (fol. 177^r-179^r).
 66° Vita sancti Malachiae (fol. 179^r-191^r).

DCCVII. Codex signatus num. 16737.

Lim sancti Martini a Campis 1.6.

Foliorum 136, maj. (0^m, 46 × 0,333), lineis plenis, exaratus extr. saec. XII.

Eadem documenta continet quae cod. 11737 (supra, p. 68 sqq.), eodem ordine disposita et iisdem prorsus titulis inscripta, nisi quod, codice initio et fine mutilo, sunt hic initio Vitae S. Hugonis et fere tota Passio S^{ae} Theodosiae. Praeterea insertae sunt Passio sancti Georgii (infra, 3^o) et Passio sanctorum Cyrici et Iulitae (infra, 4^o), quae desunt in cod. 11737, et in fine codicis repetita Passio sancti Gengulphi, jam superius descripta. Rursus elenchum compendio recensuisse is erit.

1° Passio sanctae Theodosiae (fol. 1^r).

superest tantum ultima pars.

2° Vita sanctae Mariae Aegyptiacae (fol. 1^v-6^r).

3° Vita sancti Ambrosii (fol. 6^r-10^v).

4° Epistola sancti Cypriani de laude Mappalici martyris (fol. 10^v-11^r).

5° Passio sancti Georgii martyris, cujus natale est ix kalendas maii (fol. 11^r-13^v).

Inc. Eo tempore quo Diocletianus Romani orbis gubernandum suscepit imperium, cum undique res publica multis ac diversis quateretur incommodis...

6° Passio sancti Felicis, Fortunati et Achillei (fol. 13^v-15^r).

7° Vita sancti Roberti abbatis (fol. 15^r-18^r).

8° Passio sancti Marci evangelistae (fol. 18^r-20^r).

9° Vita sancti Richarii (fol. 20^r-22^v).

10° Passio sancti Vitalis martyris (fol. 22^v-23^r).

11° Gregorius Turonensis de sancto Eutropio martyre (fol. 23^r).

12° Passio sancti Jacobi apostoli (fol. 23^r-23^v).

13° Vita sancti Philippi apostoli (fol. 23^v-24^r).

14° Passio sancti Andeoli (fol. 24^r-26^v).

15° Passio sancti Sigismundi regis (fol. 26^v-27^v).

16° Vita sancti Amatoris episcopi (fol. 27^v-32^r).

17° Vita sancti Athanasii episcopi (fol. 32^v-36^v).

18° Inventio sanctae crucis (fol. 36^v-38^r).

19° Passio sancti Alexandri, Eventii et Theoduli (fol. 39^r-42^v).

20° Passio sancti Quiriaci episcopi (fol. 42^v-44^r).

21° Passio sancti Gordiani (fol. 44^r-44^v).

22° Passio sancti Pancratii (fol. 44^v-45^r).

23° Passio sancti Gengulphi (fol. 45^r-47^v).

24° Passio sanctorum Nerei et Achillei (fol. 47^v-50^v).

25° Passio sancti Pontii (fol. 50^v-53^r).

26° Passio sancti Victoris et Coronae (fol. 53^r-54^r).

27° Vita sancti Pachomii (fol. 54^r-65^v).

28° Passio sancti Petri et Andreae, Pauli et Dionysiae (fol. 65^v-66^r).

- 29° Vita sancti Fidoli abbatis (fol. 66^r-67^r).
30° Passio sancti Torpetis (fol. 67^r-68^v).
31° Passio sancti Baudelii (fol. 68^v-69^v).
32° Vita sancti Austregisili episcopi (fol. 69^v-71^v).
33° Miracula post obitum ejus facta (fol. 71^v-73^r).
34° Passio sancti Desiderii Lingonensis episcopi (fol. 73^r-74^r).
35° Passio sanctorum Donatiani et Rogatiani (fol. 74^r-74^v).
36° Passio sancti Urbani papae (fol. 74^v-79^v).
37° Vita beati Germani episcopi [Parisiensis] (fol. 79^v-84^r).
38° Passio sancti Carauni (fol. 84^r-85^v).
39° Vita sancti Maximini episcopi [Trevirensis] (fol. 85^v-87^v).
40° Passio sanctorum Marcellini et Petri (fol. 87^v-88^v).
41° Passio sanctorum Photini et Blandinae cum sociis suis (fol. 88^v-91).
42° Passio sancti Erasmi (fol. 91^r-92^v).
43° Passio sancti Bonifacii (fol. 92^v-94^r).
44° Vita sancti Medardi episcopi (fol. 94^r-97^v).
45° Passio sanctorum Primi et Feliciani (fol. 97^v-98^v).
46° Sermo in natali sancti Barnabae (fol. 98^v-99^v).
47° Passio ejusdem, edita a beato Johanne, qui et Marcus (fol. 99^v-100^v).
48° Passio sancti Viti (fol. 100^v-102^v).
49° Passio sanctorum Cyrici et Julittae, xvi kalendas julii consummata (fol. 102^r-104^r).
50° Epistola sancti Ambrosii de passione et inventione sanctorum Gervasii et Protasii (fol. 104^r-106^r).
51° Sermo beati Ambrosii de inventione sanctorum Gervasii et Protasii (fol. 106^r-107^r).

52° Passio sanctorum decem millium (fol. 107^r-109^v).

53° Passio sancti Gallicani (fol. 109^v-110^v).

54° Passio sanctorum Johannis et Pauli (fol. 110^r-111^r).

55° Vita sancti Maxentii (fol. 111^r-112^r).

56° Passio sancti Petri apostoli (fol. 112^r-115^v).

57° Passio sancti Pauli apostoli (fol. 117^v-120^v).

58° Passio sancti Marcelli (fol. 120^v-121^v).

59° Vita sancti Martialis (fol. 121^v-129^v).

60° Vita sancti Theobaldi (fol. 129^v-131^v).

61° Vita beati Attali abbatis (fol. 131^v-133^r).